Keysight U8030 系列三路输出直流电源
更高的功率。更佳的可靠性。无与伦比的性能。
 U8030
主要特性
 —  375 W
 —
 —  ( : < 0.01% + 2 mV; : < 0.02%
+ 2 mA)

 1  2
电源配有:
订货信息
部件 说明
U8031A 三路输出直流电源 30 V/6 A (2x) 和
5 V/3 A; 375 W
U8031A-ABA 印刷版英语用户指南
U8031A-ACF 印刷版日语用户指南
U8031A-UK6 包含测试结果数据的商用校准证书
U8031A-1CM 机架安装套件 — 安装时包括空白填
充面板
U8032A 三路输出直流电源 60 V/3 A (2x) 和
5 V/3 A; 375 W
U8032A-ABA 印刷版英语用户指南
U8032A-ACF 印刷版日语用户指南
U8032A-UK6 包含测试结果数据的商用校准证书
U8032A-1CM 机架安装套件 — 安装时包括空白填
充面板
E3600A-100 测试引线套件
主要技术指标
U8001A U8002A U8031A(新增) U8032A(新增)
输出数量 1 1 3 3
直流输出
电压 1 30 V 30 V 30 V 60 V
电流 1 3 A 5 A 6 A 3 A
电压 2 – – 30 V 60 V
电流 2 – – 6 A 3 A
电压 3
(固定值)
– – 5 V 5 V
电流 3 – – 3 A 3 A
功率(最大值) 90 W 150 W 375 W 375 W
编程精度 0.35% + 20 mV 0.35% + 20 mV 0.25% + 15 mV 0.25% + 15 mV
读回精度 0.35% + 20 mV 0.35% + 20 mV 0.25% + 10 mV 0.25% + 10 mV
负载和线路调整
电压 0.01% + 2 mV 0.01% + 2 mV 0.01% + 2 mV 0.01% + 2 mV
电流 0.02% + 2 mA 0.02% + 2 mA 0.02% + 2 mA 0.02% + 2 mA
纹波和噪声
(20 Hz 至
20 MHz)
< 1 mVrms,
12 mVp-p
< 1 mVrms,
12 mVp-p
< 1 mVrms,
10 mVp-p
(< 0.5 mVrms,
5 mVp-p
典型值)
< 1 mVrms,
10 mVp-p
(< 0.5 mVrms,
5 mVp-p
典型值)
仪表分辨率